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Nieżyjący  miliarder-pedofil  Jeffrey  Epstein  współpracował  z
Billem Gatesem przy przekazywaniu MIT 2 milionów dolarów na
nieokreślone projekty, darowizny, które laboratorium badawcze
próbowało ukryć.

„Wydaje  się,  że  Epstein  służył  jako  pośrednik  między
laboratorium  a  innymi  zamożnymi  darczyńcami,  pozyskując
miliony dolarów w darowiznach od osób i organizacji, w tym
technologa  i  filantropa  Billa  Gatesa  oraz  inwestora  Leona
Blacka” – donosi „The New Yorker”. „Według danych pozyskanych
przez  „The  New  Yorker”  oraz  maili  obecnych  i  byłych
wykładowców  i  pracowników  laboratorium  mediów,  Epstein
otrzymał kwoty w wysokości co najmniej 7,5 miliona dolarów na
rzecz laboratorium, w tym dwa miliony dolarów od Gatesa i 5,5
miliona dolarów od Blacka, prezenty, które e-maile opisują
jako  „przekazane”  przez  Epsteina  lub  zrealizowane  na  jego
polecenie”.

Wszystko to miało miejsce po tym jak Epstein był już znanym
pedofilem,  z  wyrokiem  za  nagabywanie  małoletnich.  MIT
próbowało  zatuszować  te  fakty.  „To  prezent  w  wysokości  2
milionów dolarów od Billa Gatesa przekazany przez Jeffreya
Epsteina” – napisał Joi Ito, dyrektor MIT Media Lab w e-mailu
z października 2014 r. Były dyrektor ds. Rozwoju i strategii
laboratorium,  Peter  Cohen,  odpowiedział  „Przy  podawaniu
informacji  nt.  prezentów  nie  będziemy  wspominać  imienia
Jeffrey’a jako pośrednika”.

W raporcie „The New Yorkera” nie wyszczególniono na co trafiły
te  pieniądze,  chociaż  zarówno  Gates  jak  i  Epstein  byli
wcześniej zaangażowani w projekty związane z transhumanizmem i
kontrolą  populacji.  Fundacja  Billa  i  Melindy  Gatesów
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sfinansowała  wiele  programów  mających  na  celu  kontrolę
populacji  w  krajach  trzeciego  świata,  w  tym  „programy
planowania  rodziny”  w  Afryce.  Epstein  wcześniej  przekazał
darowiznę na rzecz Humanity+, transhumanistycznej grupy, która
promuje  rozwój  sztucznej  inteligencji  (AI)  i  „dąży  do
rozszerzenia  ludzkich  zdolności,  które  zwiększą  funkcje
fizjologiczne  człowieka  i  przedłużą  jego  życie”.  Gates
uczestniczył  także  w  licznych  spotkaniach  miliarderów
dotyczących „kontroli populacji” podczas których dyskutował o
potrzebie ograniczenia przeludnienia (pomimo tego, że wielu
ekspertów przyznaje, że panika wokół „bomby populacyjnej” był
oszustwem).

Nie wiadomo czy Epstein uczestniczył w którymkolwiek z tych
spotkań z Gatesem, chociaż spotkał się z Gatesem w 2013 r.,
aby  omówić,  w  jaki  sposób  mógłby  zwiększyć  swoje  wydatki
filantropijne.  Gates  poleciał  także  prywatnym  odrzutowcem
„Lolita  Express”  Epsteina  na  wycieczkę  do  Palm  Beach  na
Florydzie.
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